

Pedersen & Nielsen

Automobilforretning Holding A/S

CVR-nr. 18 38 06 33

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2016



Jesper Brix

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

1

Selskabsoplysninger

2

Påtegning og erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Hoved- og nøgletal

7

Koncernregnskab

Balance 31. december 2015

23

Noter

25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pedersen & Nielsen Automobilforretning Holding A/S Århusvej 115 8940 Randers SV Telefon nr.: 86 42 25 11 Telefax nr.: 86 42 25 31 Hjemmeside: www.autohus.dk
Forretningsadresser	Randers, Århusvej 115, 8940 Randers SV Aalborg, Jyllandsgade 28, 9000 Aalborg Grenaa, Rugvænget 29, 8500 Grenaa Frederikshavn, Maigårdsvej 5, 9900 Frederikshavn Hjørring, Aalborgvej 78, 9800 Hjørring Hadsund, Plastvænget 2, 9560 Hadsund Hillerød, Vølundvej 2, 3400 Hillerød Risskov, Grenåvej 351, 8240 Risskov
Binavne	Pedersen og Nielsen Lastvogne A/S
Stiftet	1995
Bestyrelse	Jørgen Holst Leif Schlütter Britt Bisgaard Nielsen Jens Nielsen
Direktion	Jens Nielsen Jesper Brix
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revision	Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Koncernens hovedaktiviteter

Koncernen har hele året drevet automobilforretning med egne værksteder og nyvognsforhandling af Volvo, Renault, Ford, Fiat, Dacia, Kia og Mazda samt brugte biler.

Koncernen medarbejdere

Koncernen har i årets løb beskæftiget 226 medarbejdere på 8 lokationer.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af et stort og igen stigende totalmarked for salg af både nye personbiler og varevogne. Den største markeds-mæssige påvirkning har været, at de senere års stigning i A-segmentet er bremsset og kunderne søger nu tilbage mod B og C-segmentet. En tendens er også stigningen i salg af SUV-biler. Her har selskabet flere mærker repræsenteret. Året har været præget af en fortsat priskonkurrence og kamp om markedsandele. Der har været faldende nyvognspriser og det ene attraktive kampagnetilbud har afløst det andet. Selskabet har haft meget stor fremgang på salget af biler i D-segmentet, hvilket primært skyldes den øgede fokus på Volvo.

Brugtvognsmarkedet har været mere stabilt end tidligere og avancerne har været svagt stigende.

Koncernen har i 2015 etableret ny varevognsorganisation, da de 2 mest sælgende mærker er repræsenteret i koncernens mærkeportefølje.

Koncernen har i regnskabsåret haft en salgsfremgang, som overstiger markedsudviklingen.

Koncernen har fortsat haft fokus på at udnytte vækstmulighederne efter de forrige års store salg. Vi har igen en positiv udvikling på eftermarkedet. Den pæne vækst i værkstedsomsætningen har igen forøget muligheden for en mere effektiv drift, som er en væsentlig årsag til den positive udvikling. Koncernen har nået sine målsætninger for både værkstedsdrift og nyvognssalg i 2015.

Koncernen købte som en del af sin strategi forretningen Egå Autohandel ultimo 2014. Afdelingen overtager salgsvaret for mærket Volvo i hele Aarhus ultimo 2016, og opfører ny forretning, som åbner foråret 2016.

Der har i sidste del af 2015 været gennemført 2 ændringer af registreringsafgiftsloven. Koncernens brugtvognslager blev påvirket negativt, men salget blev påvirket positivt. Kunderne køber mere sikkerhedsudstyr og større bil. Over tid forventer ledelsen, at den samlede effekt er positiv.

Der er i moderselskabet ultimo december sket en kapitalforhøjelse på tkr. 40.465 ved en aktieombytning af Transportcenter Grenaa A/S. Herved er koncernen blevet tilført domicilejendomme, udlejningsejendomme og biludlejningsaktiviteter.

Ledelsen anser resultatet på 7.686 tkr. som meget tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Året 2016 er startet som forventet. Der er fortsat hård konkurrence og markedet stiger fortsat. Flere producenter forsøger at få en andel af privatleasingmarkedet, som tidligere har været styret af få mærker.

LEDELSESBERETNING

Koncernens forventninger til fremtiden

Koncernen forventer et positivt resultat for 2016 som overgår resultatet for 2015. Resultatet vil være præget af den usikkerhed, som er i markedet herunder de påvirkninger som specielt den økonomiske usikkerhed giver. Det er vores vurdering, at vi står særdeles godt rustet til at tage vores del af markedet. Vi ser store muligheder i fortsat at deltage i den konsolidering som i øjeblikket præger branchen.

Koncernen vurderer at vi med en fortsat stor og loyal og voksende kundemasse samt et bredt vareudbud står godt rustet til at klare konkurrencen.

Med den nye butik i Aarhus får selskabet større adgang til et yderst vigtigt vækstområde.

Vi har sikret vores finansielle beredskab, således at vi kan drive forretningen og udnytte de muligheder, som også findes i et vanskeligt marked.

HOVED- OG NØGLETAL, KONCERNEN

	2015 tkr.	2014 tkr.	2013 tkr.	2012 tkr.	2011 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	854.292	643.819	547.354	537.231	576.311
Bruttoresultat	110.746	81.899	70.550	69.478	70.995
Resultat før finansielle poster	14.260	8.788	7.187	5.172	4.623
Finansielle poster, netto	-3.542	-2.894	-3.553	-4.137	-5.571
Resultat før skat	10.718	5.895	4.057	1.034	-947
Årets resultat	7.686	3.880	2.556	801	-600
Balancesum	290.206	155.240	115.924	118.895	118.786
Investering i materielle anlægsaktiver	133.296	7.018	3.618	2.690	1.589
Egenkapital	67.595	19.443	15.563	13.007	10.960
Egenkapital og ansvarlig lånekapital	72.595	39.843	35.963	33.407	31.360
Finansiel udvikling					
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	19.986	-14.203	6.072	2.450	-1.360
- investeringsaktivitet	-133.296	-9.248	-2.350	-2.704	19.017
- finansieringsaktivitet	109.615	23.007	-650	-605	-12.287
Årets forskydning i likvider	-3.695	-445	3.072	-859	5.370
Medarbejdere					
Antal medarbejdere	226	196	166	164	171
Nøgletal i %					
Bruttoavance <i>(Bruttoresultat i procent af nettoomsætningen)</i>	12,9	12,7	12,9	12,9	12,3
Overskudsgrad <i>(Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætningen)</i>	1,6	1,4	1,3	0,9	0,8
Afkastningsgrad <i>(Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver)</i>	4,9	5,6	6,2	3,8	3,7
Likviditetsgrad <i>(Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser)</i>	105,0	146,9	135,7	131,6	130,4
Soliditetsgrad I <i>(Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver)</i>	23,3	12,5	13,4	10,9	9,2
Soliditetsgrad II <i>(Egenkapital og ansvarligt lån ultimo i procent af samlede aktiver)</i>	25,0	25,7	31,0	28,1	26,4
Forrentning af egenkapital <i>(Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital)</i>	17,6	22,2	17,9	6,7	-5,4

Nettoomsætning		854.291.984	643.819.120
Vareforbrug		-703.500.711	-529.647.500
Andre driftsindtægter		600.000	600.000
Andre eksterne udgifter		-40.645.686	-32.872.345
Bruttoresultat		110.745.587	81.899.275
Personaleomkostninger	1	93.144.964	69.757.925
Afskrivninger	2	3.333.572	3.340.744
Andre driftsomkostninger		7.173	12.279
Resultat før finansielle poster		14.259.908	8.788.327
Finansielle indtægter		761.068	864.041
Finansielle omkostninger		-4.303.179	-3.757.710
Resultat før skat		10.717.797	5.894.658
Skat af årets resultat	3	2.350.705	1.547.493
Årets resultat før minoritetsinteresser		8.367.089	4.188.622
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomhedernes resultat		680.502	466.754
Årets resultat		7.686.587	3.880.411

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Goodwill		3.159.750	3.717.350
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.159.750	3.717.350
Grunde og bygninger		104.962.448	0
Indretning af lejede lokaler		7.231.443	1.478.065
Produktionsanlæg og maskiner		4.443.435	6.202.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.172.352	5.106.256
Materielle anlægsaktiver	5	142.809.678	12.787.060
ANLÆGSAKTIVER		145.969.428	16.504.410
Varebeholdninger		84.491.407	73.065.827
Varebeholdninger		84.491.407	73.065.827
Tilgodehavender fra salg		45.195.295	37.847.357
Andre tilgodehavender		11.493.513	24.602.903
Udskudt skatteaktiv	7	0	874.285
Periodeafgrænsningsposter		2.175.986	1.711.933
Tilgodehavender		58.864.794	65.036.478
Likvide beholdninger		880.079	634.173
OMSÆTNINGSAKTIVER		144.236.280	138.736.478
AKTIVER		290.205.708	155.240.888

KONCERNBALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		5.250.000	2.000.000
Overført overskud		61.345.009	17.443.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
EGENKAPITAL	6	67.595.009	19.443.349
Ansvarlig lånekapital		5.000.000	20.400.000
EGENKAPITAL OG ANSVARLIG LÅNEKAPITAL I ALT	8	72.594.487	39.843.349
Minoritetsinteresser		2.679.093	1.363.272
Hensættelse til udskudt skat	7	13.414.333	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		13.414.333	0
Kreditinstitutter		11.126.854	6.446.695
Prioritetsgæld		43.019.767	0
Anden gæld		9.075.000	13.200.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	9	63.221.621	19.646.695
Kortfristet del af langfristet gæld		11.848.809	5.545.000
Ansvarlig lånekapital		400.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt		39.118.135	35.177.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.000	1.135.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.101.175	29.280.418
Selskabsskat		502.040	337.948
Anden gæld		43.351.858	22.143.136
Periodeafgrænsningsposter		4.916.635	768.920
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		138.295.653	94.387.572
GÆLDS- OG HENSATTE FORPLIGTELSER		214.931.607	119.434.267
PASSIVER		290.205.708	155.240.888
Supplerende oplysninger m.v.	10		
Nærtstående parter	11		

PENGESTRØMSOPGØRELSE - KONCERNEN

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		8.367.089	4.347.165
Reguleringer	12	9.233.633	7.794.185
Ændring i driftskapital	13	<u>6.285.725</u>	<u>-23.439.092</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		23.886.447	-11.297.742
Renteindbetalinger og lignende		761.068	864.041
Renteudbetalinger og lignende		-4.303.179	-3.757.710
Betalt selskabsskat		<u>-358.141</u>	<u>-12.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>19.986.195</u>	<u>-14.203.411</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	-2.250.000
Køb af materielle anlægsaktiver		-133.296.997	-7.018.390
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-133.296.997</u>	<u>-9.248.390</u>
Optagelse af gæld til kreditinstitut		56.219.177	7.500.000
Optagelse af anden gæld		21.598.426	16.500.000
Tilbagebetaling af langfristet gæld		-6.340.441	-993.090
Kapitalforhøjelse		53.538.561	0
Ændring ansvarlig lån		<u>-15.400.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>109.615.723</u>	<u>23.006.910</u>
Ændring i likvide midler		-3.695.079	-444.891
Likvide midler primo		<u>-34.542.977</u>	<u>-34.098.086</u>
Likvide midler ultimo		<u>-38.238.056</u>	<u>-34.542.977</u>
Likvide midler specificeres således:			
Likvide beholdninger		880.079	634.173
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>-39.118.135</u>	<u>-35.177.150</u>
Likvide midler ultimo		<u>-38.238.056</u>	<u>-34.542.977</u>

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET

1	PERSONALEUDGIFTER	2015	2014
		kr.	kr.
	Personaleudgifter udgør følgende beløb:		
	Lønninger og gager	84.744.423	63.202.340
	Pensioner	5.809.766	4.347.283
	Udgifter til social sikring	2.205.897	1.787.720
	Øvrige personaleudgifter	384.878	420.583
		93.144.964	69.757.926
	Bestyrelshonorar	260.000	260.000
	Gage og vederlag til ledelsen	2.309.122	2.280.848
2	AFSKRIVNINGER	2015	2014
		kr.	kr.
	Goodwill	557.600	445.100
	Indtægtsført forskelsværdi	-491.264	0
	Indretning lejede lokaler	361.351	362.927
	Produktionsanlæg og maskiner	1.759.304	1.877.012
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.146.581	765.086
		3.333.572	3.450.125
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	2015	2014
		kr.	kr.
	Den udgiftsførte selskabsskat specificeres således:		
	Skat af årets resultat	522.434	355.209
	Regulering udskudt skat	1.828.274	1.192.284
	Selskabsskat	2.350.708	1.547.493
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Goodwill
			kr.
	Kostpris primo		11.414.830
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Kostpris ultimo		11.414.830
	Afskrivninger primo		7.697.480
	Årets afskrivninger		557.600
	Afskrivninger ultimo		8.255.080
	Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.159.750

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET

5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER				
		Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg kr.
	Kostpris primo	0	4.695.114	22.090.231	14.207.094
	Årets tilgang	104.962.448	6.114.730	0	22.219.819
	Årets afgang	0	0	0	-25.000
	Kostpris ultimo	104.962.448	10.809.844	22.090.231	36.401.913
	Afskrivninger primo	0	3.217.048	15.887.492	9.100.808
	Årets afskrivninger	0	361.351	1.759.304	1.146.600
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	0	-17.837
	Afskrivninger ultimo	0	3.578.399	17.646.796	10.229.571
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.962.448	7.231.443	4.443.435	26.172.352
6	EGENKAPITAL				
		Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
	Saldo primo	2.000.000	17.443.350	0	19.443.350
	Kapitalforhøjelse	3.250.000	37.215.072	0	40.465.072
	Årets resultat	0	6.686.587	1.000.000	7.686.587
	Saldo ultimo	5.250.000	61.345.009	1.000.000	67.595.009
7	HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT				
		kr.			
	Bevægelserne i udskudt skat specificeres således:				
	Saldo primo	-874.285			
	Tilgang	12.460.344			
	Årets regulering	1.828.274			
	Saldo ultimo	13.414.333			
8	ANSVARLIG LÅNEKAPITAL				
	Heraf forfalder DKK 5 mio. i 2017				
9	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE				
	Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristet gæld.				
	Den langfristede gæld, der forfalder til betaling senere end 5 år efter balancedagen er opgjort til tkr. 28.848				

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET

10 SUPPLERENDE OPLYSNINGER M.V.

Virksomhedspant TDKK 22.500 omfattende brugte køretøjer, varelagre, driftsmateriel m.v., drivmidler m.v. samt goodwill m.v. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Skadesløsbrev TDKK 3.850 i lejerettigheder i bygning på lejet grund samt goodwill er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Værdien af de pantsatte aktiver udgør TDKK 98.694.

Nye biler i koncernens salgsafdelinger hvor ejendomsretten og den fulde råderet endnu ikke er overgået til koncernen, er ikke indregnet som varelager og leverandørgæld. Beløbet udgør TDKK 89.688.

Der er indgået huslejeaftaler for i alt TDKK 111 pr. mdr., der er uopsigelige frem til 2016.

Der er indgået huslejeaftaler for i alt TDKK 32 pr. mdr., der er uopsigelige frem til 2017.

Der er indgået huslejeaftaler for i alt TDKK 41 pr. mdr., der er uopsigelige frem til 2018.

Der er indgået huslejeaftaler for i alt tkr. 258 pr. mdr., der er uopsigelige frem til 2024.

Der er indgået huslejeaftaler for i alt tkr. 86 pr. mdr., der er uopsigelige frem til 2039.

Koncernen har indgået operationelle leasingforpligtelser vedrørende biler for et samlet beløb på kr.27,3 mio. med ca. restløbetid på max. 12 mdr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis værdi er indregnet i årsrapporten med TDKK 104.962

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev og ejerpantebreve i ejendommen med nom. TDKK 21.430. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 75.398

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse

Direktør Jens Nielsen, der ejer 100% af aktiekapitalen.

Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

12 REGULERINGER (PENGESTRØMSOPGØRELSEN)	2015 kr.	2014 kr.
Afskrivninger	3.340.715	3.353.023
Finansielle indtægter	-760.969	-864.041
Finansielle omkostninger	4.303.179	3.757.710
Skat af årets resultat	2.350.708	1.547.493
	<u>9.233.633</u>	<u>7.794.185</u>

NOTER TIL KONCERNREGNSKABET

13	ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL (PENGESTRØMSOPGØRELSEN)	2015	2014
		kr.	kr.
	Ændring i varebeholdninger	-11.425.580	-22.222.783
	Ændring i tilgodehavender	-6.837.502	-12.131.762
	Forskydning i kortfristede gældsforpligtelser	<u>24.548.807</u>	<u>10.915.453</u>
		<u>6.285.725</u>	<u>-23.439.092</u>

MODERSELSKABETS RESULTATOPGØRELSE 1/1 – 31/12 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber		7.705.036	3.885.791
Administration		-28.125	-21.430
Finansielle indtægter, øvrige		18.000	21.114
Finansielle omkostninger, datterselskaber		<u>-12.719</u>	<u>-6.848</u>
Resultat før skat		7.682.192	3.878.627
Skat af årets resultat	1	<u>-4.394</u>	<u>-1.783</u>
Årets resultat		<u>7.686.586</u>	<u>3.880.410</u>

RESULTATDISPONERING

Overført til næste år		2.586.327	3.880.410
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Overført til reserve for opskrivning efter indre værdis metode		<u>4.100.260</u>	<u>0</u>
		<u>7.686.596</u>	<u>3.880.410</u>

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i datterselskaber		<u>82.148.856</u>	<u>33.978.745</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>82.148.856</u>	<u>33.978.745</u>
Anlægsaktiver		<u>82.148.856</u>	<u>33.978.745</u>
Ansvarligt lån		600.000	600.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		74.067	56.067
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		522.434	0
Andre tilgodehavender		0	12.000
Udskudt skatteaktiv		<u>4.394</u>	<u>1.783</u>
Tilgodehavender		<u>1.200.895</u>	<u>669.850</u>
Likvide beholdninger		<u>4.300</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.205.195</u>	<u>669.850</u>
AKTIVER		<u>83.354.051</u>	<u>34.648.595</u>

MODERSELSKABETS BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		5.250.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.100.260	0
Overført overskud		57.244.749	17.443.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
EGENKAPITAL	3	<u>67.595.009</u>	<u>19.443.349</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
EGENKAPITAL OG ANSVARLIG LÅNEKAPITAL I ALT		<u>82.594.487</u>	<u>34.443.349</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.608	186.496
Skyldig selskabsskat		510.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.750
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>759.042</u>	<u>205.246</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>759.042</u>	<u>205.246</u>
PASSIVER		<u>83.354.051</u>	<u>34.648.595</u>
Hovedaktivitet	5		
Supplerende oplysninger m.v.	6		

NOTER TIL MODERSELSKABETS ÅRSRAPPORT

1	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	2015	2014
		kr.	kr.
	Den udgiftsførte selskabsskat specificeres således:		
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering udskudt skat	4.394	1.783
	Selskabsskat	4.394	1.783

2	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	Transport Center Grenaa	Bilforum Nordsjælland A/S	Pedersen & Nielsen Automobilforretning A/S
		kr.	kr.	kr.
	Kostpris primo	0	900.000	36.683.522
	Årets tilgang	40.465.075	0	0
	Kostpris ultimo	40.465.075	900.000	36.683.522
	Værdireguleringer primo	0	1.144.909	-4.749.686
	Årets værdiregulering	0	1.020.752	6.193.021
	Indtægtsført forskelsværdi	491.264	0	0
	Værdiregulering ultimo	491.264	2.165.661	1.443.335
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.956.339	3.065.661	38.126.857

Kapital i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Pedersen & Nielsen Automobilforretning A/S	tkr. 10.000	100%
Bilforum Nordsjælland A/S	tkr. 1.500	60%
Transportcenter Grenaa A/S	tkr. 1.225	100%
TN invest A/S	tkr. 500	60%
Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS	tkr. 100	100%
Jyllandsgade 28, Aalborg ApS	tkr. 100	100%

NOTER TIL MODERSELSKABETS ÅRSRAPPORT

3	EGENKAPITAL					I alt kr.
		Selskabska- pital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre- værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	
	Egenkapital 1. januar	2.000.000	0	17.443.349	0	19.443.349
	Kapitalforhøjelse	3.250.000	0	37.215.075	0	40.465.075
	Årets resultat	0	4.100.260	2.586.327	1.000.000	7.686.065
	Egenkapital 31. december	5.250.000	4.100.260	57.244.751	1.000.000	67.594.489

Aktiekapitalen består af 5.250 aktier á kr. 1.000.

4 ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Heraf forfalder DKK 15 mio. i 2018

5 HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er automobilforhandling, reparation og service og anden dermed beslægtet virksomhed

6 SUPPLERENDE OPLYSNINGER M.V.

Selvskyldnerkaution overfor koncernselskabers kreditinstitut tkr. 82.958

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne i for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.